[image: ]

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 02/2023, PROCESSO N° 09/2023, EDITAL N° 06/2023.
[bookmark: _GoBack]A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP torna público para conhecimento dos interessados nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, que SUSPENDE o processo de licitação na modalidade Tomada de Preço Nº 02/2023, do tipo técnica e preço, cujo objeto é a contratação de empresa especializada no setor público, para a prestação de serviços multiprofissionais de orientação à gestão governamental, tudo conforme discriminação contida no Termo de Referência neste Edital e seus Anexos, bem como requisição nº 45/2023 da Secretaria de Administração. O município informa que por determinação do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – Processo nº 00007167.989.23-5 o processo está suspenso. No mais, será comunicado qualquer informação aos interessados quanto a eventuais retificações ao edital, e nova data da sessão publica. Lucélia/SP, 29 de Março de 2023. ANDRESSA CREMOM FERNANDES – Presidente da Comissão de Licitação.
Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

image1.png
{'} LUCELIA

Avenida Brasil, 1101 - Centro - CEP 17780-000 - Lucélia - Estado de S&o Paulo
(18) 3551-9200 | www.lucelia.sp.gov.br